

VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Medicon Village koncernen har fått sin egendeclaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 26000:2021, reviderad enligt SIS/TS 3:2021, den 3:e juni 2024, som visar på organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeclarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är ackrediterat av Swedac för verifiering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeclarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsning har varit Medicon Village koncernens verksamhet i Lund, Skåne.



Akred. nr. 10482

Verifiering

ISO/IEC 17029

Bedömning & Utlåtande

Medicon Village koncernen bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021. Denna verifiering omfattar hela Medicon Village koncernen som består av Mats Paulssons stiftelse för forskning, innovation och samhällsbyggande, koncernmoder, Medicon Village Fastighets AB, (MVF) dotterbolag och Medicon Village innovation AB, (MVI) dotterbolag.

Koncernens gemensamma vision är: Medicon Village Science Park är den självklara platsen som möjliggör forskning, innovation och samhällsbyggande i världsklass för människors hälsa och bättre liv. Medicon Village koncernen beaktar och jobbar aktivt med principerna för samhällsansvar både internt med de anställda samt externt med kunder, leverantörer och andra prioriterade intresseorganisationer. Företaget utgår i detta arbete från de sju principerna i ISO26000 där styrning och ansvarsfördelning av dessa områden arbetas med i verksamheten. Det finns en hög grad av transparens inom företaget där goda affärer och etiskt beteende kan skönjas.

Föregående år påbörjades en ambitiös och systematisk utrullning av aktiviteter kopplade till hållbarhetsplaner som framtagits av teamet under 2022. Aktiviteterna kopplar till samtliga utvalda SDG-mål och involverar bidrag av såväl ägarstiftelsen, fastighetsbolaget och innovationsbolaget. I flera fall har även medlemmarna engagerats för att nå största möjliga effekt. Exempel på aktiviteter är klimatpåverkande och energisparande åtgärder kring ventilation, tillgänglighetsfrämjande insatser kopplade till kollektivt resande och hållbar mobilitet, ökat fokus på donationsverksamheten och samhällsbyggande insatser för hållbar uppskalning av innovativa bolag, samt insatser för att främja en mångfaldig och välutbildad arbetskraft genom karriärdagar, och nätverk för internationella studenter och forskare.

Värt att nämna är även att det systematiska arbetet med investeringar och donationer har smalnats av från en bred ansats till mer strategiskt fokus på de områden inom Hälsa och välbefinnande, SDG mål nr 3, som är stiftelsens fokusområde. Detta innebär att satsningarna fokuseras till att stötta forskning inom cancer och cellgenterapier för att hindra att cancer uppstår. Ett annat utvecklingsområde har varit expansion inom samverkansområdet kopplat till mål nr 17, som också varit prioriterat. Här har koncernen gått från att vara en lokal aktör till att engagera sig i globala nätverk och utvecklingsprojekt över nationsgränserna.

Ledningen har fördelat hållbarhetsansvaret inom ledningsgruppen genom att respektive chef är ansvarig för sin grupps aktiviteter i den framtagna handlingsplanen. Ekonomichef och verksamhetscontroller på Medicon Village Fastighets AB har utsetts till att leda och vidareutveckla hållbarhetsarbetet inom koncernen.

Metodik för insamling av data och uppgifter har skett digitalt. Ett besök vid verifieringstillfället. Planering och genomförande av verifieringen har skett tillsammans med personalen och samarbetet har löpt på mycket bra.



VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens samhällsansvar minskat.

När egendeclarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av VD och beslutsfattare, Eva Vati efter föredragning av Impact Auditor, Emma Järund.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Eva Vati'.

Eva Vati, VD & Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB

Lund, 2024-06-03

